
中国电建水电四局市政分局广东湛江项目

工业管件采购项目

竞价采购公告

项目编号：POWERCHINA-0104007-240019

因中国电建水电四局市政分局湛江项目采购需要，我分局拟采用竞价采购采

购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2025 年 1 月 2 日（星期四）

下午 17：00 前响应于 2025 年 1 月 6 日（星期一）上午 10：00 前将报价文件

提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序

号
产品名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 单位 数 量 备注

1 平板闸阀 DN150 PN25 Z43WF-25 个 10

2 旋启式止回阀 DN150 PN25 Z43WF-25 个 2

3 篮式过滤器 DN150,RF,PN25,30 目 个 2

4 钢制带颈平焊管法兰 20 锻钢 突面带颈平焊法兰 SO DN150 PN25,RF 副 38

5 钢制对焊无缝 90°弯头 20# GB/T8163-2018 90EL-DN150-S=6mm 个 18

6 钢制对焊无缝等径三通 20# GB/T8163-2018 TS-DN150-S=6mm 个 8

7 钢制对焊无缝同心大小头 20# GB/T8163-2018 DN150×100-S=6×5mm 个 2

8 无缝对焊管帽 DN200 个 2

9 无缝对焊管帽 DN150 个 4

10 压力仪表 0~2.5MPa 个 2

11 不锈钢耐震压力真空表 0~0.6MPa 个 2

12 双密封导轨阀 200TG4X-25 RF,HG/T20592 WCB 个 3

13 双密封导轨阀 150TG4X-25 RF,HG/T20592 WCB 个 3

14 双密封导轨阀 100TG4X-16 RF,HG/T20592 WCB 个 3

15 无导流孔平板闸阀 Z43WH-25 DN200PN25 RF,HG/T20592 WCB 个 3

16 无导流孔平板闸阀 Z43WH-25 DN150PN25 RF,HG/T20592 WCB 个 6

17 无导流孔平板闸阀 Z43WH-16 DN100PN16 RF,HG/T20592 WCB 个 6

18 球阀 DN32PN16 RF,HG/T20592 WCB 个 6

19 微启式安全阀 A41Y-25,DN32,RF,HG/T20592 WCB 个 6

20 金属软管 DN200 个 3

21 金属软管 DN150 个 3

22 金属软管 DN32 个 3

23 钢制带颈对焊管法兰 20 锻钢 突面带颈平焊法兰 SO DN200 PN25,RF 片 12

24 钢制带颈对焊管法兰 20 锻钢 突面带颈平焊法兰 SO DN150 PN25,RF 片 6



25 钢制带颈对焊管法兰 SO-RF-PN16-DN200 个 12

26 钢制带颈对焊管法兰 20 锻钢 突面带颈平焊法兰 SO DN150 PN16,RF 个 15

27 钢制带颈对焊管法兰 20 锻钢 突面带颈平焊法兰 SO DN150 PN10,RF 个 3

28 钢制带颈对焊管法兰 20 锻钢 突面带颈平焊法兰 SO DN100 PN16,RF 个 18

29 钢制带颈对焊管法兰 20 锻钢 突面带颈平焊法兰 SO DN32 PN16,RF 个 12

30 钢制法兰盖 20锻钢 BL-RF-PN10-DN150 个 3

31 钢制法兰盖 20锻钢 BL-RF-PN16-DN100 个 3

32 钢板平焊法兰 DN200 个 6

33 全天候呼吸阀 DN200 个 6

34 钢板平焊法兰 DN200 个 6

35 储罐阻火器 CZQ-5 SO DN200 PN16,RF 个 6

36 量油帽孔 DN150 个 3

37 多层采光孔盖 DN600 个 12

38 U 型压力计 0~3000Pa 个 3

39 人孔 DN600 个 3

40 钢制对焊无缝 90°弯头 20# GB/T8163-2018 90EL-DN200-S=7mm 个 6

41 钢制对焊无缝 90°弯头 20# GB/T8163-2018 90EL-DN150-S=6mm 个 15

42 钢制 90°弯头(R=1.5D) 20# GB/T8163-2018 90EL-DN100-S=5mm 个 6

43 钢制对焊无缝等径三通 20# GB/T8163-2018 TS-DN150-S=6mm 个 3

44 钢制对焊无缝异径三通 20# GB/T8163-2018 TR-DN200×150-S=7×6mm 个 3

45 钢制法兰快速接头 铝合金 NB/T47008-2017 HS-DN150 PN16 个 6

46 钢制带颈对焊管法兰 20 锻钢 眼圈盲板 DN150BLF,PN16,FF 个 3

47 无缝偏心大小头 DN150*DN100 个 1

48 套管 DN50 个 3

49 套管 DN100 个 6

50 套管 DN150 个 15

51 套管 DN200 个 6

52 呼吸阀套管 DN200 个 3

53 量油帽套管 DN200 个 3

54 钢制对焊无缝 90°弯头 20# GB/T8163-2018 90EL-DN200-S=7mm 个 12

55 钢制对焊无缝 90°弯头 20# GB/T8163-2018 90EL-DN150-S=6mm 个 30

56 钢制 90°弯头(R=1.5D) 20# GB/T8163-2018 90EL-DN100-S=5mm 个 3

57 钢制对焊无缝等径三通 20# GB/T8163-2018 TS-DN200-S=7mm 个 3

58 钢制对焊无缝等径三通 20# GB/T8163-2018 TS-DN150-S=6mm 个 8

59 钢制对焊无缝等径三通 20# GB/T8163-2018 TS-DN100-Sch40 个 3

60 钢制对焊无缝异径三通 20# GB/T8163-2018 DN200*150-S=7mm*6mm 个 2

61 无缝对焊管帽 DN200 个 3

62 无缝对焊管帽 DN150 个 2

63 无缝钢管 Φ219*7 m 80

64 无缝钢管 Φ159*6 m 120

65 无缝钢管 Φ108*5 m 95

66 无缝钢管 Φ38*4 m 25

67 无缝钢管 Φ89*4 m 3



68 无缝钢管 Φ89*4 m 50

69 无缝钢管 Φ219*7 m 400

70 无缝钢管 Φ150*6 m 995

71 无缝钢管 Φ108*5 m 25

合计

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用单轮报价方式，询比价响应供应商报价时

须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含原材料、生产加工、包装、

出厂检验试验费（含第三方检测费）、运输(运输至合同指定的施工现场的人材

机的安全费用，保险等一切相关费用)、装卸、售后服务、过路过桥费、车辆油

料费及税金、保险费、利润等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交

供应商不再增补任何费用。

2、交货期：按项目需求计划通知分批交货。乙方应于甲方发出上述通知 10

日内组织并完成设计、制造、生产等，并发货至施工现场。

3、交货地点：中国水利水电第四工程局有限公司市政工程分局广东湛江项

目部。

4、质量标准或要求

4.1 乙方必须保证提供的物资质量符合国家规定的标准 GB/T3091-2015《低

压流体输送用焊接钢管》

4.2 符合国家规定的标准 GB/T 9286-2018 《建筑装饰防腐涂料规范》。

5、质保期：自货到现场验收合格并交付使用之日起三个月，质保期内出现

的货物质量问题由乙方负责。

6、响应人的资质要求：

（1）递交报价前须在中电建集中采购电子平台向中国水利水电第四工程局

有限公司或公司申报合格供应商资格。

（2）响应人必须是在中国境内注册的企业法人，必须持有具有有效期内的

ISO9001 质量管理体系认证证书（环境、职业健康证书），产品取得国家授权、



许可的第三方产品检验检测机构出具 3个月内的合格证书或检验合格报告。

（3）响应人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求

9.1 先货后款，按月结算。甲方按工程进度计划给乙方提供阶段性采购计划，

每批产品到达甲方指定地点，材料到货验收合格后。当月 18 日-20 日到甲方办

理《材料对账单》，结算周期为上月 16 日至本月 15 日。乙方凭甲方授权的现场

验收人员签收的《收货凭证》，以检验合格的数量为结算数量进行对账结算，根

据需方要求于当月 20 号之前开具增值税专用发票交予需方，甲方按照管理制度

到财务挂账。次月支付乙方挂账金额的 95%%，剩余 3%为质保金，质保期自货到

现场验收合格并交付使用之日起 3个月。质保期满，未出现任何质量问题，甲方

在 60 个工作日内返还给乙方。若因项目资金不足而无法按既定付款方式支付时，

后续支付资金渠道采用公司供应链融资渠道。

9.2 乙方提供增值税发票类型为增值税专用发票（税率为 13%），乙方未能

按要求按期提供增值税发票的，甲方不予支付对方相关的款额，由此造成乙方材

料款滞后等一切经济损失均由乙方自行承担。

三、联系方式

采购人：中国水利水电第四工程局有限公司市政分局

地 址：四川省成都市青羊区瑞联路 69 号附 2号

邮 编：610000

联系人：周承艳



电 话：18380393385

电子邮箱：973605051@qq.com

项目名称：中国水利水电第四工程局有限公司市政工程分局零碳产业园区污

水厂建设项目部

项目地址：中国水利水电第四工程局有限公司市政工程分局广东湛江项目部

联 系 人：顾治勇

电 话：15884890355

电子邮箱：2433089467@qq.com

投标人：（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（签字）

2024 年 12 月 31 日


	9、其它要求
	9.1先货后款，按月结算。甲方按工程进度计划给乙方提供阶段性采购计划，每批产品到达甲方指定地点，材料
	9.2乙方提供增值税发票类型为增值税专用发票（税率为13%），乙方未能按要求按期提供增值税发票的，甲

		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T13:08:57+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




